
 
       

ZPRAVODAJ Č.2 
 
Zdravím Vás všechny ������ 
 
Začneme hned malou změnou názvu soutěže. Máme nového generálního 
partnera, kdy jeho značku máme i v názvu soutěže. 
 
JVC CZECH DANCE MASTERS 2025 
 
Děkuji všem, kteří se na soutěž přihlásili a o překvapení není nouze. 
Sobotní soutěže ve streetu se účastní celkem 143 formací a 3 disciplíny 
proběhnou na dvě kola. Nedělení soutěž bude více komorní s 55 formacemi. 
Výhodou nedělní soutěže bude lepší zahájení v 11 hodin a brzký konec v 16 
hodin. Jen prosím všechny skupiny, které se účastní nedělení soutěže, aby na 
soutěž pozvali co nejvíce svých fanoušků, rodičů a přátel. V sobotu se soutěže 
účastní na 2000 tanečníků, v neděli už jen 500. 
 

HARMONOGRAM SOUTĚŽE 
 
Nyní jste již obdrželi harmonogramy soutěže v první verzi. Jistě ještě dozná 
malých úprav, ale nemělo by se nějak zásadně lišit. 
 

TANEČNÍ PLOUCHOU BUDE PARKET 
 
V minulém zpravodaji jsem vyvolal anketu o tom, či na soutěži mít Baletizol 
nebo parket a mít tak možnost vyjíždět na předávání cen s otočným pódiem. 
Hlasování se účastnilo 40% z dosud přihlášených formací a níže je výsledek 
ankety. 
 

 baletizol parket 
B Fresh  22 
Body Rockers 10  
Efekt Dance 10  
Chotě Crew  1 
Kontrast 4  
MFG  4 
TAD Crew  4 
 24 31 

 
 



 
 

ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ VSTUPŮ NA SOUTĚŽ 
 
Na soutěž bude kontrolovaný vstup. Ten budou zajišťovat pracovníci naší 
ochranné služby. Každá osoba se musí prokázat platnou páskou. Tato páska se 
bude kontrolovat při každém vstupu do místa konání soutěže. Taneční skupiny 
dostanou pásky oproti platbě startovného pro každého přítomného tanečníka. 
Vedoucí klubů dostane pásky dle popisu níže. V případě, že má osoba 
zakoupenou vstupenku (buď na místě, nebo z předprodeje) dostane pásku při 
svém příchodu na soutěž od naší ochranné služby. 
 
DOPORUČENÍ 
Vhledem k tomu, že si soutěžící budou pásky na ruku dávat sami, je potřeba 
aby páska byla na ruce připevněna tak, že ji nelze jednoduše přetáhnout přes 
zápěstí. V takovém případě pásku soutěžícímu odstřihneme a dáme pásku 
novou. Při větším počtu tanečníků by tato komplikace zpomalila vstup do místa 
konání soutěže. 
 

VOLNÉ PÁSKY 
 
Za každou formaci dostanete jednu volnou pásku. Platí, co formace, to jedna 
volná páska. Pokud jste na soutěž přihlásili 3 a více formací, dostanete, jako 
bonus ještě jednu pásku navíc. Když se formací 10 a více, tak pak další volnou 
pásku a nad 20 formací ještě další. Zde je přehled 
 

Počet formací Počet pásek 
Pásek 
celkem 

 Počet formací Počet pásek 
Pásek 
celkem 

1 formace 1 1  7 formací 7+1 8 
2 formace 2 2  8 formací 8+1 9 
3 formace 3+1 4  9 formací 9+1 10 
4 formace 4+1 5  10 formací 10+2 12 
5 formací 5+1 6  20 formací 20+3 23 
6 formací 6+1 7     

 



 

PLATBA STARTOVNÉHO 
 
Stejně, jako v letech předešlých, dostane každý kolektiv fakturu za platbu 
startovného podle počtu přihlášených tanečníků. Stane se tak ihned po 
uzávěrce prezence, která je ve středu 2.4.25 v 15 hodin. Faktura je zasílaná na 
email vedoucího klubu. 
 

JAKOU ZVOLIT FORMU ÚHRADY? 

PLATBA V HOTOVOSTI NA MÍSTĚ 
V případě, že zvolíte tuto možnost, je potřeba se připravit na malé zdržení při vyřizování 
celé operace startovného. Kromě přepočítávání peněz na místě, vás zdrží i kontrola 
předávaného počtu pásek pro tanečníky, podpisy vedoucích kolektivů na 
dokumentech CDO. Na jednu skupinu připadá cca 5-10 minut. Před soutěží Vás bude 
kontaktovat Martina Pantůčková, která bude záležitosti startovného na místě řešit a 
dohodnete si společný čas. Na místě nelze platit startovní platební kartou !!!! 
 
PLATBA BANKOVNÍM PŘEVODEM 
V případě varianty převodem je nutné zadat příkaz k úhradě ihned ve středu, kdy vám 
dorazí faktura s variabilním symbolem. Případně ve čtvrtek dopoledne, pokud je vaše 
banka rychlá. Výhodou je, že si nebudete muset na soutěž brát hotovost a na místě ji 
připočítávat. Platbu kartou sice umožňujeme, nikoliv však pro účely platby startovného 
(vysoký poplatek). I tak se na místě v den konání soutěže musíme potkat, abychom si 
předali pásky na vstup atd. 
 

LZE SI PÁSKY PŘEDAT DŘÍVE? 

OSOBNÍ PŘEDÁNÍ 
V případě, že platba bude připsána na náš účet v průběhu čtvrtka 2.4.25 či pátku 3.4.25, 
lze si identifikační pásky vyzvednout na adrese Fügnerova 14 Brno - Černá Pole, a to 
v čase mezi 8 až 19 hodinou po telefonické domluvě - 608700292. 
 
INDIVIDUÁLNÍ PŘEDÁNÍ 
V případě, že platba bude připsána na náš účet v průběhu čtvrtka nebo pátku, lze se 
dohodnout na individuální setkání a identifikační pásky si předat. Tato možnost je však 
pouze pro brněnské a po osobní domluvě. 
 
PŘEDÁNÍ NA SOUTĚŽI 
Poslední variantou je předání si pásek osobně na soutěži. K dispozici u pokladny bude 
paní Martina Pantůčková. Vzhledem k tomu, že každý z vás přichází individuálně, bude 
Vás paní Pantůčková v průběhu pátečního dne kontaktovat, abyste si dohodli termín. 
 
 



 

PREZENCE NA SOUTĚŽ NA SOUTĚŽ 
 
V tuto chvíli je pro vás asi nejdůležitější termín prezence 2.4.2025 v 15:00 hodin. 
V tento okamžik již můžeme definitivně na všem začít pracovat. Nicméně však 
za 2 dny se toho dá zvládnout jen omezeně, proto již nyní na plné obrátky vše 
chystáme.  
 
Pro mě již nyní jsou zásadní tyto skutečnosti: 

• Počty osob ve skupinách, abychom již mohli rozplánovat, kde budete 
umístěni v převlékárně. 

• Názvy choreografií u disciplín, kde je pouze jeden zástupce, abychom si 
již nyní mohli tisknout diplomy. Letos všechny kategorie mini, děti a 
junioři obdrží svůj vlastní diplom. Vzhledem k tomu, že je vaše umístění 
skoro jisté, si tyto diplomy již teď tiskneme. 

 

UKLÁDÁNÍ HUDBY CHOREOGRAFIÍ 
 
Vím, že mnozí z vás nemají hotové ještě formace. Nicméně vás touto cestou 
VELMI A VELMI PROSÍM, nahrajte vaši skladbu přes server co nejdříve.  
Soubor můžete nahrát do soutěžní jednotky pod kolektivem nebo přes úpravu 
soutěžní jednotky v registracích.  
 
POZOR! 
Aktuální hudbu je nutno mít v systému do uzávěrky prezence dané soutěže!! 
 
 
 
 



 
 

VSTUPENKY 
 
Cena vstupného pro osobu starší 15 let 300 Kč/den.  
Osoby od 6 do 15 let a důchodci platí 250 Kč/den. 
 
Je zde však možnost ušetřit a nabídnout vaší početné 
fanouškovské základně vstupenky za zvýhodněnou cenu  
250 Kč/den. 
 

Podmínky: Odběr většího množství vstupenek (50 ks a více)  
Platba při předání. 

 Tedy například při odběru 100 ks zaplatíte 25000 Kč.  
Neprodané vstupenky od vás vykoupíme v den konání 
soutěže bez problémů zpět na pokladně soutěže. 

Kdy? Vstupenky budou k dispozici od pondělí 17.3.2025 až do 
středy 2.4.2025 !!! 

Jak objednat? Pokud budete mít zájem, napište mi SMS zprávu – na tel. 
608 700 292, s počtem kusů, které mám pro vás připravit. 
Následně se s vámi spojím a dohodneme datum a místo 
předání. 

 
 

INDIVIDUÁLNÍ PRODEJ 
V případě, že si budou chtít vstupenku zakoupit jednotlivci nebo menší počet 
osob, lze tak učinit na recepci taneční skupiny Magic Free Group. 
 
Místo:  Vídeňská 99, Brno, budova 10 
Čas:  15 až 18 hodin, pondělí až pátek. 
 
 



 

SOUTĚŽ PRO DIVÁKY 
 
Letos opět vyhlašujeme soutěž i pro diváky. 
Tedy převážně vaše fanoušky, rodiče a 
přátele, kteří přijdou se vstupenkou.  
 
Každý soutěžní den je připravená jedna 
hlavní výhra, kterou je letos 127 cm velká 
smart televize SONY v hodnotě 15 tisíc. 
 
Více podrobností v den konání soutěže. 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTAKTY 
 
V případě dotazů či řešení problémů se na mě můžete obracet na těchto 
kontaktech: 
Tel.: 608700292 
Email: rs@radim.in 
 
Těším se na shledání s Vámi na soutěži Region Brno 
Radim Samek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOUTĚŽ PRO DIVÁKY

Technické parametry:

mailto:rs@radim.in


 

 
NABÍDKA OBJEDNÁVEK PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ:  
Vedoucí si mohou nejpozději 5 dnů DOPŘEDU objednat kolekci všech fotek cca 50 
ks od 1 choreografie včetně vyhlášení za paušál 350,- Kč. Máte-li tedy v soutěži např. 8 
choreografií, můžete si DOPŘEDU objednat fota všech 8 (8 x 350,- Kč). Platí pouze 
pro regionální kola! OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE  
na e-mail: dancephoto@email.cz  
Výjimka: 
REGIONÁLNÍ KOLO PRAHA – zde bude stánek + fotoateliér (kolekce fotek 
choreografií včetně vyhlášení také na objednávku)  
ZEMSKÁ KOLA, MČR:  
Bude zde prodejní stánek + fotoateliér s možností zakoupení fotografií z regionálních 
kol objednaných soutěžních formací + všech vyhlašovacích ceremoniálů, dále vše ze 
zemských kol a MČR.!  
Výjimka:  
ZEMSKÉ KOLO PRAHA (STREET) – zde nebude prodejní stánek + fotoateliér, pouze 
fotograf  
� fota k zakoupení na MČR  
� NABÍDKA OBJEDNÁVEK PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ: viz výše  
� dodatečně po akci zakoupení fotek, pište na e-mail: dancephoto@email.cz  
 
 
 
 

FOTA - REGIONÁLNÍ KOLA  
– POUZE NA OBJEDNÁVKU! 
 

 

 



 
 

 
VIDEOTÉKA CR PRODUCTION (partner akce) - disciplína 300,- Kč s DPH., celý den 
500,- Kč s DPH. Video záznamy ke stažení zakoupíte zde: crproduction.eu 
 
 
 

 
Sledujte na ČT Sport televizní záznam z Kongresového centra Praha (červen). 
 
 

 
Sledujte, kdo právě tančí (titulkovač obrazovky stage), výsledky aktuální soutěže a 
také detailní harmonogram celé soutěže. 
 
Sledujte, kdo právě tančí (titulkovač obrazovky stage) prostřednictvím mobilní 
aplikace, kterou připravil partner naší taneční tour - CR Production. 
 
V aplikaci můžete nalézt výsledky aktuální 
soutěže a také detailní harmonogram celé 
soutěže. Odkaz na aplikaci: 
https://qr.page/g/31C0F6xQzGb 
 
 
 

OFICIÁLNÍ VIDEO ZÁZNAMY 
JVC CZECH DANCE MASTERS  

 

 

TELEVIZNÍ GRAND FINÁLE 
GALAVEČER „MISTR MISTRŮ 

 

 

MOBILNÍ APLIKACE CZECH DANCE MASTERS LIVE!  

http://crproduction.eu/
https://qr.page/g/31C0F6xQzGb


 
 
 


	ZPRAVODAJ č.2
	HARMONOGRAM SOUTĚŽE
	TANEČNÍ PLOUCHOU BUDE PARKET
	ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ VSTUPŮ NA SOUTĚŽ
	VOLNÉ PÁSKY
	PLATBA STARTOVNÉHO
	JAKOU ZVOLIT FORMU ÚHRADY?
	LZE SI PÁSKY PŘEDAT DŘÍVE?

	PREZENCE NA SOUTĚŽ NA SOUTĚŽ
	UKLÁDÁNÍ HUDBY CHOREOGRAFIÍ
	VSTUPENKY
	INDIVIDUÁLNÍ PRODEJ

	SOUTĚŽ PRO DIVÁKY
	KONTAKTY


